Uruguai, inscrita no CNPJ/MF nº 89.435.598/0001-55, NIRE nº 43400001042, com sede na Rua Léo 

Neuls, nº 113, bairro Espírito Santo, na cidade de Erechim/RS, CEP 99.711-102, no uso de suas 

atribuições conferidas pelo Estatuto Social, convoca seus 10.753 (dez mil setecentos e cinquenta e 

três) associados, para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada na forma abaixo 

especificada: 

DATA: 07 de março de 2026 (sábado); 

LOCAL: Salão da Comunidade de Santa Lúcia, Linha Santa Lúcia, interior no município de 

Getúlio Vargas/RS.